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                             آیا برای نوآوری در اپلیکیشن خود در سال 2023 آماده هستید؟ ما در این صنعت تحقیق کردهایم و دقیقاً میدانیم که چگونه میتوانید در جایگاه خود پیشگام شوید. در این مقاله، روندهایی در توسعه وب را بیان نموده ایم که قطعا ارزش دنبال کردن و مطالعه را دارد! با ما همراه باشید. 

                        

                        
                            


ترندهای توسعه وب و جدیدترین زیرساختهای فناوری وب در سال ۲۰۲۳



اصول و استانداردهای توسعه وب گاهی اوقات اینقدر سریع تغییر میکنند که ممکن است نتوانیم همه آنها را در پروژه های خود پیاده سازی کنیم. برای توسعه برنامه های موبایلی ، مهم است که بر روی ترندها، تکنیکها و رویکردهایی که دارای محبوبیت بیشتری هستند تمرکز کنیم.

ما به بررسی رویکردهای موجود در صنایع مختلف پرداختهایم تا لیستی کامل از ترندهای توسعه وب در سال ۲۰۲۳ تهیه کنیم. شما در این مقاله در مورد مجموعهای از فناوریهای وب برجسته که امسال باید به آنها توجه کنید، را خواهید خواند.






جدیدترین ترندهای فناوری وب در سال ۲۰۲۳



مارک زاکربرگ: "یافتن ترند بعدی، به ما میگوید که باید بر روی چه چیزی تمرکز کنیم."

به منظور سادهسازی روند جستجو، صرفهجویی در زمان و کمک به رشد کسب و کار شما در دهه جدید، در اینجا تعدادی از بهترین ترندهایی را که باید برای رشد یک کسب و کار وب از آنها آگاه باشید، جمعآوری کردهایم:




۱-جستجوی صوتی



در حال حاضر ما در اوایل دوره جستجوی صوتی هستیم. هر گوشی هوشمند یک دستیار صوتی دیجیتال (Siri برای آیفون و Google Assistant برای گوشیهای مبتنی بر اندروید) مجهز شده است. علاوه بر این، اسپیکرهای هوشمند با استفاده از هوش مصنوعی در حال جذب محبوبیت هستند.
 چه دلیلی پشت این تغییر است؟

	
 راحتی در استفاده

 ارتباط چیزی است که نیازی به یادگیری ندارد. بنابراین، کودکان و سالمندان می توانند با رابط های صوتی بدون نیاز به یادگیری تعامل داشته باشند.


	
 قیمت مناسب

دستیارهای صوتی دیجیتال در حال حاضر یکی از ویژگیهای معمول گوشیهای هوشمند هستند. اسپیکرهای هوشمند هنوز آنچنان محبوب نیستند، اما قیمتی آنها از ۵۰ دلار شروع میشود و برای همین به یک پیشنیاز برای توسعه تبدیل شدهاند.






گزارشی می گوید: "استفاده از دستیاران صوتی به کمال خود رسیده است، در سال 2022، تقریباً ۱۲۳ میلیون شهروند آمریکایی یا ۳۷ درصد از کل جمعیت این کشور، از دستیاران صوتی استفاده کرده اند. "

جستجوی صوتی یکی از اصلیترین ترندهای تجارت الکترونیک است. در ضمن این ترند برای همه کسب و کارهای موجود در وب قابل استفاده است. اگر میخواهید دسترسی به برنامه وب شما راحتتر شود، بهتر است آن را برای جستجوی صوتی بهینهسازی کنید.  همچنین، در نظر داشته باشید که اپلیکیشن خود را برای اسپیکرهای هوشمند توسعه دهید. این امر شما را با یک کانال دیگر برای جذب مخاطبان وفادار و افزایش فروش همراه میکند.




۲- وب اسمبلی



زمانی که در حال ساخت یک برنامه وب هستید، عملکرد آن معمولاً قربانی زمان میشود. برخی محدودیتهای جاوا اسکریپت باعث کاهش سرعت محاسبات سنگین میشوند و این به طور قابل توجهی تجربه کاربر را تحت تأثیر قرار میدهد. به همین دلیل، بیشتر بازیها و برنامههای قدرتمند موجود، فقط به صورت برنامه نیتیو در دسکتاپ در دسترس هستند.

وب اسمبلی بوجود آمده تا اجرای بازی را تغییر دهد. این فرمت جدید، عملکرد نیتیو را در برنامههای وب ایجاد میکند. با وب اسمبلی، کدها به هر زبان برنامهنویسی میتوانند به bytecode تبدیل شده و در مرورگر اجرا شوند.

کدهای وب اسمبلی با سرعت بیشتری نسبت به جاوا اسکریپت اجرا میشوند. بنابراین، میتوانید بخشهای پر کاربردی که نیاز به عملکرد بالا دارند را با زبان مناسبتر مانند C/C++/C#/Rust/Kotlin و غیره بنویسید و سپس وب اسمبلی اجرای آن را در مرورگر بهینه خواهد کرد. از طرف دیگر، برنامههای بومی میتوانند به شکل سریعی در مرورگر اجرا شوند. این به معنای دسترسی به تعداد بیشتری کاربر است که باعث بهبود کارایی در وب بدون هزینههای توسعه اضافی میشود.



مرورگرهای معروف وب و دسکتاپ مانند Microsoft Edge، Safari، Chrome، Opera Mobile و غیره، این امکان را فراهم کردهاند که با استفاده از این ابزار رو به رشد، تجربه کاربری را به سطحی بالاتری برسانید.

وب اپلیکیشنها با وب اسمبلی قدرتمندتر میشوند. این فناوری قطعاً ارزش امتحان کردن را دارد. اگر قصد ساخت یک ویرایشگر تصویر یا ویدئو آنلاین، بازی تحت وب، پلتفرم P2P، اپلیکیشن پخش موسیقی، اپلیکیشنهای آموزشی و تعاملی، اپلیکیشنهای نقشهبرداری سهبعدی و غیره را دارید، از وب اسمبلی استفاده کنید.













۳- شخصیسازی محتوا از طریق یادگیری ماشین



هوش مصنوعی، از جمله یادگیری ماشین است که  فعالیتهای روزمره ما در اینترنت را تحت تأثیر قرار می دهد، بدون اینکه ما آن را به طور مستقیم تشخیص دهیم، این نکته اصلی یادگیری ماشین است، یعنی ارائه تجربیات بهبود یافته به طور طبیعی.

یادگیری ماشین یعنی توانایی نرمافزار برای بهبود عملکرد بدون ورود مستقیم توسعه دهندگان. یادگیری ماشین در اصل نرمافزار دادههای ورودی را تحلیل میکند، الگوها را تشخیص میدهد، تصمیماتی را میگیرد و عملکرد خود را بهبود میبخشد.

به عنوان مثال، Airbnb از یادگیری ماشین برای سفارشیسازی نتایج جستجو برای مهمانان استفاده کرده است تا احتمال پذیرش درخواست آنها توسط میزبانان را افزایش دهد. یک الگوریتم یادگیری ماشین تصمیمات پذیرش درخواست هر میزبان را تجزیه و تحلیل میکند و بسته به آن، نتایج جستجو در لیست آگهیهایی که بیشترین احتمال پذیرش را دارند، درج میشوند. آزمایش A/B باعث افزایش ۷۵/۳ درصدی تعامل شده است. به همین دلیل، تمام کاربران Airbnb با این الگوریتمی بهبود یافته، که بهبود رضایت مشتری و افزایش درآمد را به همراه دارد، تعامل دارند.



مهندسان Netflix حتی پا را فراتر از این گذاشتهاند. برای استفاده از رویکرد پیشبینی محتوای سفارشیسازی شده، آنها از الگوریتمهای پیشرفته مبتنی بر یادگیری ماشین استفاده میکنند تا به بهترین شکل نیازهای کاربران را برآورده کنند. بر خلاف هدفگیری کلی کاربران، هر کاربر بهطور جداگانه شناسایی میشود. الگوریتمها محتوا و نتایج جستجو را براساس تصمیمات کاربران به جای پرسشهای قبلی ارائه میدهند.

تمام این مثالها عالی هستند، اما هنوز مثالهای بسیار دیگری هم وجود دارند! فعالسازی تشخیص زبان طبیعی و تشخیص تصویر میتواند تجربه کاربر را بهبود بخشد. درک ماشین امکان تفسیر دادهها و تصمیمگیریهای اساسی را برای کامپیوتر فراهم میکند. در حوزه های مختلفی مانند بهداشت، امور مالی، آموزش، کشاورزی و... از یادگیری ماشین در وب اپلیکیشنها استفاده میشود. این تکنولوژی بهبودهای قابل توجهی را ارائه میدهد که بدون استفاده از هوش مصنوعی سخت خواهد بود.

یادگیری ماشین به یک بخش قابل توجه در هر سرویس وب تبدیل خواهد شد و مهم است که آن را به سرویس خود اضافه کنید! رفتار بازدیدکنندگان وب سایت خود را تجزیه و تحلیل کرده و محتوایی را که به آنها نمایش داده میشود، تنظیم کنید. بازدیدکنندگان شما هرگز نخواهند فهمید که شما از یک الگوریتم استفاده میکنید، اما رضایت آنها منجر به افزایش تعامل خواهد شد!













۴-امنیت دادهها



هر چه دادههای بیشتری توسط یک وب اپلیکیشن پردازش شود، برای کلاهبرداران سایبری جذابتر خواهد بود. آنها برای آسیب زدن به خدمات شما و سرقت اطلاعات کاربران یا اطلاعات داخلی شرکت وارد عمل میشوند. این امر میتواند باعث آسیب بزرگی به شهرت شما شود و هزینه زیادی را به شما تحمیل کند.

امنیت وب سرویس شما باید دارای اولویت بالایی باشد. بنابراین، برای حفظ امنیت داده کاربران در سال ۲۰۲۳، به این ۴ نکته توجه کنید:

	
۱-هرگز آزمون امنیتی را نادیده نگیرید

آزمون امنیتی میتواند در مرحله توسعه صورت گیرد و از نشت اطلاعات جلوگیری کند. هر تغییری در وب اپ شما باید به صورت صریح آزمایش شود.


	
۲- از ابزارهای نظارت بر وبسایت استفاده کنید

یک الگوریتم میتواند به طور مداوم تمام درخواستها را نظارت، و فعالیتهای مشکوک را شناسایی و تعیین کند. اعلام خطر به موقع به تیم شما این امکان را میدهد که فوراً از وب اپ خود حفاظت کنند.


	
3- انتخاب دقیق خدمات شخص ثالث

نرمافزارهایSaaS  به دلیل سرعت و آسانی در توسعه برنامههای کاربردی، محبوبیت بیشتری پیدا کردهاند. با این حال، باید مطمئن شوید که ارائهدهنده خدماتی که قصد همکاری با آنها را دارید، قابل اعتماد است.


	
4- رمزنگاری دادههای حساس

حتی اگر یک هکر به پایگاه داده شما دسترسی پیدا کند، او نمیتواند از دادههای حساسی که در آنجا ذخیره شده است استفاده کند.






علاوه بر این نکات، ما چندین ترند جدید و مهم برای حفظ امنیت برنامه و دادههای شما در سال ۲۰۲۳ نیز معرفی کردهایم. در اینجا، ۲ جزء حیاتی باید مورد توجه قرار گیرند:


هوش مصنوعی و امنیت سایبری

ماشینها هر روز هوشمندتر می شوند. این واقعیت هم مزایا و هم معایبی دارد، اما ما در این مقاله به مزایای آن توجه خواهیم کرد.

در سال ۲۰۲۳، انتظار داریم که فناوریهای هوش مصنوعی در زمینه امنیت دادهها به ما بیشتر کمک کنند. ما اکنون این فرصت را داریم که به بهبودهای جدیدترین تکنولوژیهای هوش مصنوعی نگاهی بیندازیم: ورودی بیومتریک که توسط هوش مصنوعی قدرت گرفته و برای اسکن اثر انگشت یا شبکیه چشم استفاده میشود، نه تنها دیگر جزئی از داستانهای علمی تخیلی نیستند، بلکه سیستمهای وب بسیاری از شرکتهای قدرتمند نیز از این امکانات استفاده میکنند.

۸۰ درصد موسسان شرکتهای مخابراتی می گویند که در زمینه امنیت دادهها به هوش مصنوعی تکیه میکنند.



با نرم افزارهای امنیتی قدرتمند مبتنی بر هوش مصنوعی، تهدیدات و فعالیتهای خرابکارانه را آسانتر میتوان شناسایی کرد. با افزایش تنوع بدافزارها، آنها قدرتمندتر و خطرناکتر میشوند. بنابراین شرکتهای بزرگ اکنون به سیستم های هوش مصنوعی خود آموزش می دهند تا الگوهای رفتاری درون یک شبکه را تجزیه و تحلیل کنند و به هر فعالیت مشکوکی در سریعترین زمان واکنش نشان دهند.
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بلاکچین و امنیت سایبری

چند سالی است که بیت کوین و موضوعات دیگر مربوط به بلاکچین، جایگاه بالایی را در وبلاگها و گزارشهای فناوری به دست آوردهاند. در سال ۲۰۲۳، توصیه میکنیم آنها را به عنوان یک ابزار برای افزایش امنیت راه حلهای مبتنی بر وب با دقت بیشتری بررسی کنید.

NASA فناوری بلاکچین را برای حفاظت از دادهها و جلوگیری از حملات سایبری بر روی خدمات خود پیادهسازی کرده است. این یک نقطه خوب برای شروع محسوب میشود: اگر رهبران قدرتمند از این ترند برای حفاظت از داراییهای خود استفاده میکنند، چرا شما این اصل را نادیده بگیرید؟




امنیت پایگاه داده

هنگامی که تمام داده های خود را در یک مکان ذخیره میکنید، برای هکرها خیلی راحت است تا آنها را بدزدند. بلاکچین یک پایگاه داده غیرمتمرکز است، به این معنی که هیچ نهاد یا مکانی برای ذخیره داده وجود ندارد. هر کاربر برای تأیید دادهها مسئول است و هیچ تغییری ممکن نیست مگر اینکه همه آن را تأیید کنند.




DNS محافظت شده

شرکتهای بزرگ از حملات DDoS رنج میبرند. اما راه حلی برای آن وجود دارد: عدم تمرکز کامل DNS. وقتی محتوا به تعداد زیادی گره توزیع میشود، برای هکر تقریباً غیرممکن است که نقاط حساس را پیدا و از آنها استفاده کند و همچنین به دامنه شما حمله کند.

تنظیمات امنیتی برای هر برنامه وبی که قصد راهاندازی آن را دارید، مهمترین موردی است که باید به آن توجه کنید. روی رویکردهای موثر تمرکز کنید و مطمئن شوید که تیم توسعه شما در زمینه پرسشهای امنیتی ماهر است و توانایی حفظ اطلاعات مهم را دارد.






۵- برنامههای وب پیشرفته (PWA) و صفحات موبایل پرشتاب  (AMP)



گوگل برنامههای تحت وبی که در دستگاههای موبایل به سرعت بارگیری میشوند، در اولویت قرار میدهد. به همین دلیل، باید در نظر داشته باشید که PWA یا AMP، تکنولوژیهایی هستند که زمان بارگیری صفحات وب را کاهش میدهند.

برنامه وب پیشرفته (PWA)، صفحه تحت وبی است که تجربه اپلیکیشن موبایل نیتیو را ایجاد میکند. PWA سریع است، میتواند آنلاین یا با اتصال ضعیف اینترنت کار کند و هزینه ساخت نسبتاً کمی دارد. PWA تعاملات را پشتیبانی میکند، به کاربران اجازه میدهد تا تجربه سطح بالایی را داشته باشند، درحالی که همچنان از مرورگر استفاده میکنند. برنامههای وب تجارت الکترونیک معمولاً برای استفاده از این تکنولوژی طراحی شدهاند.

یک صفحه موبایل پرشتاب (AMP) فقط برای محتوای ثابت کار میکند، اما سریعتر از HTML معمولی بارگیری میشود. AMP تمام عناصر فانتزی را حذف میکند و فقط اطلاعات ضروری مانند متن، تصاویر و غیره را نشان می دهد. این رویکرد برای وبلاگ ها و ناشران اخبار کاملاً کاربردی است.



اینکه شما باید PWA را انتخاب کنید یا AMP، بستگی به مورد استفاده شما دارد. با این حال، شما باید از همین الان شروع به بررسی این فناوریها کنید. همراه با ارائه یک تجربه سطح بالا، شما این شانس را دارید که به طور چشمگیری رتبهبندی نتایج جستجوی خود را بهبود ببخشید.

روزانه از بسیاری برنامههای کاربردی پیشرفته تحت وب استفاده میکنیم. برخی از آنها مانند توییتر بیش از ۳۳۰ میلیون کاربر فعال ماهانه دارند؛ و برخی دیگر در حال رسیدن به موفقیت شگفتانگیزی هستند. بنابراین، اگر قصد دارید یک بازی تحت وب ساده، یک برنامه ورزشی، سبک زندگی، سرگرمی یا یک وب سایت خبری ایجاد کنید، بهتر است روی رویکرد PWA تمرکز کنید.










AMP برای شما بسیار خوب است اگر:

✔️ بیشتر کاربران وب اپ شما از طریق دستگاههای موبایل به آن دسترسی دارند؛
✔️ سرعت بارگذاری صفحه به حدی پایین است که کاربران به سرعت آن را ترک می کنند؛
✔️ سئو و تبلیغات برای شما مهم است.
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۶- تجربه چندگانه (Multi-experience)



داستان توسعه برنامه از تلفنهای هوشمند، تبلتها و لپ تاپها شروع شد که اکنون به قدری گسترده شده که نمیتوانیم حتی روزی را بدون آنها تصور کنیم. در این روزها، سایر دستگاههای هوشمند، خودروها، ساعتهای هوشمند و اجزای سیستمهای IoT شروع به جذب مخاطبین کردهاند. برنامههای سازگار با دستگاههای همراه نیز باید وجود داشته باشند؛ با این حال، یک ترند تازه و جدید برای توسعه برنامهها ظاهر شده است. تجربه چندگانه راهی برای این است که کاربران بتوانند در هر کجا که میخواهند از برنامه شما استفاده کنند: روی تبلت، روی ساعت هوشمند، در خودرو و غیره. مهمترین نکته در این روش، این است که برنامه ای را طراحی کنید که در هر دستگاهی که در آن استفاده میشود، به همان روش جذاب و مفید نمایش داده شود.

ترند سال ۲۰۲۳، سازگاری برنامههای وب با هر نوع صفحه نمایشی است. این امر به عنوان یک تجربه چندگانه شناخته میشود و بر اساس گفته گارتنر یکی از برترین ترندهای فناوری است. ایده سنتی یک فرد در تعامل با یک برنامه نرمافزاری با استفاده از لپ تاپ یا گوشی هوشمند به سمت تجربهای چندحسی، چندلمسی، چندصفحه نمایشی و چنددستگاهی حرکت میکند. مشتریان انتظار دارند از برنامههایی که از چتباتهای هوشمند بسیار پیشرفته، دستیاران صوتی، ماژولهای AR/VR و غیره پشتیبانی میکنند، بر روی هر نوع دستگاهی استفاده کنند. برای کسب و کارهای تحت وبی که میخواهند در سال ۲۰۲۳ موفق باشند، زمان آن فرا رسیده که این رویکرد تعامل انسان-ماشین چندکاناله و چندگانه را در برنامه وب خود پیاده کنند.

فناوریهای 5G و رایانش مرزی، رشد روند تجربه چندگانه را افزایش میدهد. نسل جدیدی از فناوری بیسیم، سرعت بیشتری از انتقال و فرصتهای گستردهتری برای ارائه تجربه AR/VR را فراهم میکند. شرکتهای فناوری اطلاعاتی در سراسر جهان آماده هستند تا تجربه یکپارچهای را در تمام پروژهای توسعههای موبایل و وب، همراه با دستگاههای پوشیدنی و دستگاههای گفتاری فراهم کنند.

گزارش گارتنر میگوید: "تا سال ۲۰۲۳، بیش از ۲۵ درصد از برنامههای موبایل، برنامههای وب پیشرو و برنامههای گفتاری در شرکتهای بزرگ، از طریق یک پلتفرم توسعه چندگانه ساخته و یا اجرا خواهند شد."



در این دهه، وب اپلیکیشنی که قصد تولید آن را دارید، باید فراتر از محدودیتها باشد و بدون مشکل روی هر دستگاه و صفحهای که میتواند اجرا شود. باید قادر باشد به حسگرها متصل شود و تجربه پیشرفتهای را برای افراد در عصر اینترنت اشیا فراهم کند. با تمرکز بر تجربه چندگانه کاربر از طریق یک وب اپلیکیشن، فرصتی برای تبدیل شدن به یکی از بهترین کسب و کارها در حوزه خود به دست میآورید.





مطالعه بیشتر:      ایدههای استفاده از اینترنت اشیاء و فرصت های تجاری آن



مطالعه مقاله









۷-طراحی Motion UI



طراحی حرکتی یکی از اصلیترین ترندهای طراحی وب سایت در امسال است. طراحی حداقلی با تعاملات پیشرفته، زیبا به نظر میرسد و توجه کاربر را به خود جلب میکند.

به فکر جابجایی در هدرها، افکتهای زیبا، نمودارهای متحرک، انیمیشنهای پس زمینه و اسکرولینگ ماژولار باشید. این امر و سایر عناصر به شما کمک میکنند تا سبک منحصر به فرد خود را نمایش داده و کاربر را سرگرم کنید، عوامل رفتاری را بهبود بخشید و به وب سایت خود را در نتایج جستجوی بیشتری نمایش دهید. جهت افزایش مشارکت کاربران و ارائه بهترین رابط کاربری در برنامه وب خود، از تکنیکهای Motion UI  استفاده کنید.
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۸-میکرو فرانت اند



معماری میکروسرویس اخیرا توانسته به اولویت برنامهنویسان نرمافزار در سراسر جهان تبدیل شده است: برخلاف بک اندهای قدیمی و سنگین ، این سبک توسعه به شما امکانات بیشتری را از نظر انعطافپذیری و قابلیت مقیاس پذیری میدهد. با این حال، هنوز مشکلاتی در فرانت اندها وجود دارد و همه توسعهدهندگان بزرگ و کوچک، برای ساخت رابط کاربری با کدهای یکپارچه روبرو هستند.

پشتیبانی یک فرانت اند یکپارچه به تنهایی دشوار است، و ممکن است کیفیت کلی پروژه را تحت تاثیر قرار دهد و در مسیر موفقیت مانعی ایجاد کند. خوشبختانه یکی از ترندهای سال ۲۰۲۳ به ما نشان میدهد که چگونه میتوانیم از این مشکلات بالقوه جلوگیری کنیم.

ما با خوشحالی اعلام میکنیم که فرصت تقسیم بندی فرانت اند یکپارچه به قطعات ساده کوچک و تست و استقرار آنها به صورت جداگانه، فراهم شده است. چندین تیم میتوانند روی بخشهای مختلفی از فرانت اند کار کنند و سپس آنها را در یک برنامه وب بزرگ ترکیب کنند. این تکنولوژی در حال حاضر با نام میکرو فرانت اند شناخته میشود.

با کمک آن، بازسازی کد و بروزرسانی برنامه راحتتر میشود. برنامهنویس میتواند هر قسمت از فرانت اند را به صورت مستقل بازنویسی کند، بدون اینکه تاثیری بر عملکرد و UI کلی برنامه داشته باشد. همچنین این فناوری فرصتی برای کار با چند تیم مستقل در ساخت برنامه فراهم میکند تا به سرعت برنامه را پیاده سازی کنند: هر گروه مهندسی دامنه کاری خود را دارد و قطعات را به صورت مستقل پیادهسازی میکند.

تیم مهندسی شما باید این ترند را در نظر بگیرد و در برنامه جدید خود پیاده کند، بدون توجه به صنعتی که برای آن ساخته شده است.
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زیرساختهای فناوری برای توسعه برنامه وب



فناوریهایی که هنوز در سال ۲۰۲۳ برتری دارند کداماند؟ بیایید ببینیم کدام ابزارها بهتر هستند:


 Angular and MEAN stack 



 AngularJS در سال ۲۰۱۰ معرفی شد. شش سال بعد، در سال ۲۰۱۶، نسخه جدید این فریمورک با نام Angular 2 منتشر شد. آخرین نسخه پایدار آن نیز در بهار ۲۰۱۹ با نام Angular 8 منتشر شد.

Angular یک فریمورک Model-View-Controller (MVC) است. این فریمورک با سه کامپوننت جداگانه به شما این امکان را میدهد کدی را با ساختار مناسب و قابلیت پشتیبانی آسان بنویسید. دو طرفه بودن پیوند داده برای برنامههای ساده مفید است، به این معنی که هرگونه تغییر در مدل به طور فوری در پیش نمایش اعمال میشود و بالعکس. با این حال، در صورتی که بر روی پروژه پیچیده کار میکنید، پیوند داده یکطرفه در زمان و منابع شما صرفهجویی میکند.

برای بهرهبرداری بهینه از توسعه وب Angular JS باید از Typescript استفاده کنید. همچنین باید در نظر داشت که این فریمورک فقط با DOM عادی کار میکند و محدودیتهایی دارد.

MEAN stack یکی از محبوبترین استکهای وب است که شامل موارد زیر میشود:

✔️ MongoDB - پایگاه داده
✔️ Express.js - یک فریمورک تحت وب
✔️ Angular - یک فریمورک فرانت اند
✔️ Node.js - بکاند

مزیت آشکار این استک این است که تمامی اجزای آن از جاوا اسکریپت استفاده میکنند. بنابراین، استخدام تیم توسعهدهندگان (یا یک توسعهدهنده جاوااسکریپت فولاستک) مشکلی نخواهد بود.




 React



در این استک، اغلب Angular باReact ، یک کتابخانه جاوا اسکریپت، جایگزین میشود. استک MERN نسبتاً جوان است، اما افزایش محبوبیت React به سرعت باعث رشد آن شده است.

React.js به دلیل DOM مجازی، که امکان پیادهسازی تغییرات سریع و آسان را ممکن میکند، Angular را شکست میدهد. با این حال، از آنجا که React یک کتابخانه است و نه یک فریمورک، توسعهدهندگان مجبوراند با سرویسهای شخص ثالث کار کنند.

همچنین، شایان ذکر است که React از JSX استفاده میکند، ابزاری در جاوا اسکریپت که کار یکپارچه کامپوننتها را امکانپذیر میکند. بنابراین، اگر بخواهید از استک MERN، و به ویژه React، حداکثر استفاده را ببرید، باید درباره JSX اطلاعات داشته باشید.




 Vue.js



Vue.js یک فریمورک JS جوانتر است، اما در چند سال گذشته رشد شگرفی داشته است. در مقایسه با یک مونولیت مانندAngular، عملکرد پایهای را به صورت مبتکرانه ارائه میدهد. با این حال، با کمک یک شرکت توسعه Vue ماهر، عملکرد ارائه شده توسط این برنامه به راحتی با خدمات شخص ثالث گسترشپذیر است. در نتیجه، نیازی به پردازش کد تکراری، همانند Angular، نیست.

همانطور که حدس زدهاید، Vue.js همراه با MongoDB، Express.js و Node.js به عنوان بخشی از MEVN stack استفاده می شود.




 Flutter وب



پیشتر در مورد ترند تجربه چندگانه برای سال ۲۰۲۳ و پتانسیل آن صحبت کردیم. شما ممکن است بپرسید که چگونه می توان یک برنامه ساخت که در هر صفحه ای از هر دستگاهی عالی به نظر برسد. ابزار توسعه Flutter به شما اجازه میدهد یک رابط کاربری عالی برای هر صفحهای از هر دستگاهی بسازید.

در پاییز سال ۲۰۱۹، گوگل اعلام کرد که Flutter برای وب در دسترس است. از سال ۲۰۱۷ که این فناوری جذاب برای اولین بار معرفی شد، منتظر آن بودیم. Flutter وب یک راه حل بسیار خوب برای موارد زیادی است. Flutter به شما کمک میکند تا یک وب سایت موبایل را به یک راه حل تبدیل کنید که قادر به اجرا در دستگاههای مختلف خواهد بود.







مطالعه بیشتر:      همه چیز در مورد فریم ورک توسعه اپلیکیشن فلاتر و مقایسه flutter با React Native



مطالعه مقاله







 Node.js



Node.js به عنوان یکی از مهمترین اجزای تمام استکهای توسعه وب شناخته میشود. Node.js یک محیط اجرایی برای برنامه است که برای ساخت برنامههای سمت سرور استفاده میشود. کار با Node.js نیاز به آشنایی با جاوا اسکریپت دارد. به همین دلیل، اغلب با فریمورکهای JS فرانت اند در استکها استفاده میشود.




 Django



Django یک فریمورک وب مبتنی بر پایتون است. Django میتواند با برخی از فریمورکهای فرانت اند (از جمله فریمورکهای مذکور بالا) استفاده شود. همچنین با توجه به تعداد بستههای شخص ثالث موجود، این یک راه حل خوب برای هر نوع وبسایتی است. با توجه به افزایش محبوبیت پایتون، بهتر استDjango  را برای فرانت اند برنامه وب خود در نظر داشته باشید.




 Laravel



PHP یک زبان برنامهنویسی سمت سرور پرکاربرد است و Laravel یکی از محبوبترین فریمورکهای آن است. Laravel با Vue.js عالی کار میکند. با این حال، Angular و React نیز با Laravel برای توسعه برنامه وب مناسب هستند.







مطالعه بیشتر:       بهترین زبان های برنامه نویسی طراحی اپلیکیشن در سال 2022 ✍️
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نتیجهگیری نهایی



نتایج تحقیقات و پژوهشهای اخیر نشان میدهد که پیشرفتهای تکنولوژی در حوزه توسعه وب، به گونهای است که سازمانها باید با گرایش به حوزههای مختلف، از جمله جستجوی صوتی، امنیت اطلاعات کاربری و تجربه چندگانه برای رقابت در بازار بروزرسانی شوند.

در سالهای پیش رو، جستجوی صوتی گستردهتر شده و ارائهدهندگان خدمات را مجبور به سازگاری با این تکنولوژی جدید میکند. با توجه به این موضوع، سازمانهایی که به درستی با این تغییر سازگاری پیدا کردهاند، از این تکنولوژی به عنوان فرصتی برای جذب مشتریان جدید استفاده میکنند.

اطلاعات امنیتی کاربر، مسئله ای بسیار مهم بوده و از این جهت، سازمان هایی که برای حفظ امنیت دادههای کاربران خود برنامههای مشخصی دارند، از نظر مشتریان بسیار جذاب هستند.

استفاده از تکنولوژیهای هوش مصنوعی، به سازمانها این امکان را میدهد که تجربه چندگانه کاربری خود را بهبود بخشند و با ارائه تجربه کاربری بهتر، مشتریان جدیدی را برای خود جذب کنند.

به طور کلی، پیگیری ترندهای توسعه وب و اجرای آنها، میتواند به شرکتها کمک کند تا تجربه بینظیری را برای کاربران خود فراهم کنند و رتبهبندی وب سایت خود را بهبود بخشند و به بازار جدیدی برای خدمات خود دست یابند!



در صورت تمایل به کسب اطلاعات بیشتر درمورد اپلیکیشن و سایت  و دریافت  مشاوره رایگان ، اطلاعات تماس خود را وارد کنید.



درخواست مشاوره    تماس تلفنی  




                        

                        
                        
                            

                        

                        

                        
                        محصولات مرتبط

                        
                            
                            
                                
                                    

                                    

                                
                                
                                
                                
                                    طراحی اپلیکیشن موبایل | طراحی اپلیکیشن اندروید و iOS
                                


                                
                                    ⚡ طراحی و پیاده سازی انواع اپلیکیشن اندروید، iOS، وب اپلیکیشن و PWA
✒️ برنامه نویسی سفارشی با متدهای جدید
✒️ طراحی بصورت cross-platform
✒️ قابل انتشار بر روی تمامی مارکت های نرم افزاری معتبر مانند گوگل پلی و اپ استور
✒️ بروزرسانی سریع و آسان
✒️ سیستم مدیریت آسان و پیشرفته
◀️ مشاوره رایگان + یکسال پشتیبانی رایگان

☎️ جهت مشاوره با ما تماس بگیرید
                                




                                ادامه
                                


                            

                            
                            
                                
                                    

                                    

                                
                                
                                
                                
                                    طراحی سایت اختصاصی ✔️ خدمات طراحی سایت
                                


                                
                                    ✍️ چرا شرکت طراحی سایت پیشگامان دامنه فناوری ؟

☰ 15 سال سابقه فعالیت + بیش از 500 مشتری
☰ طراحی سایت با CMS اختصاصی
☰ امنیت و سئو بالاتر نسبت به سایت های وردپرس
☰ مدیریت سریع و آسان سایت بدون نیاز به داشتن دانش فنی
☰ قابلیت نمایش بر روی موبایل (ریسپانسیو)
☰ عدم نیاز به نصب افزونه
☰ تحویل سریع + قیمت مناسب + بهینه سازی و سئو اولیه
☰ مشاوره سئو رایگان جهت رشد بیشتر

☎️ جهت مشاوره رایگان با ما تماس بگیرید
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								مشهد- خیابان رازی - نبش رازی 10 -ساختمان سینا - پلاک 6 - واحد 42
								

								 09154522751

								 05138466685

								
									info[at]pdf.co.ir


								


							


						


						

							
								خدمات

								
									 ساخت اپلیکیشن
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                        در صورت تمایل به تماس توسط کارشناسان ما لطفا
                            فرم زیر را تکمیل نمایید تا در اسرع وقت با شما تماس گرفته شود 

                            

                    

                    
                        
                    

                

            

        

    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    

    
    
    
    

